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DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:     Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër   

Adresa:  Blv. “18 Shtatori”, pallati 6-katësh përballë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të   

Përgjithshëm Gjirokastër. 

Tel/Faks:    

E-mail:   anila.jaubelli@yahoo.com 

Ueb-faqe: www.ossh.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur – me mjete elektronike 

 

3. Objekti i kontratës   Zhvillim i rrjetit kabllor TM 20 kv OLM 5/1, N/Stacioni Sarandë 110/20 kv - 

Ksamil”, me afat realizimi 8 muaj nga dorëzimi i sheshit.  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 20927-09-20-2024 

 

5. Fondi Limit 209,892,172.28 (dyqind e nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e dy pikë njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

- Vlera (me TVSH) –  245,397,736 (dyqind e dyzet e pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë)lekë.  

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 14.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:     GRIALD sh.p.k & PE - VLA - KU sh.p.k 

Adresa:   GRIALD sh.p.k -  Lagjja e Re, Rruga Uzinës, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  

51/62  Njësia Bashkiake Nr. 9 Kukës dhe PE - VLA - KU sh.p.k me  adresë: Rruga Muzaket, 

Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati  7 Tiranë. 

Numri i NUIS-it :  GRIALD sh.p.k me NUIS J68117216C  &  PE - VLA - KU sh.p.k me NUIS  

K61716013M 

 

 
 


